

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-5411/2025

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:**Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: **E639-S-5411/2024**

a

SEŽEV facility s.r.o.

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C 68071

bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 0117241553/0300

zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

Korespondenční adresa:

Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

dispecink@sezev-facility.cz, obchod@sezev-facility.cz, faktury fakturace@sezev-facility.cz

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: SM24050

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Velká nad Veličkou ON – oprava střechy**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-5411/2024 u objednatele) ze dne 10.10.2024 (dále jen „Smlouva“).

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.12 tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouštějí neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.4 nahrazuje novým textem, který zní:

3.4. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena Díla dle Smlouvy o dílo bez DPH:	3.658.795,28 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1	214.957,45 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1	-58.126,56 Kč
<u>Cena Díla celkem bez DPH</u>	<u>3.815.626,17 Kč</u>
<u>DPH 21 %</u>	<u>801.281,50 Kč</u>
Cena Díla celkem vč. DPH:	4.616.907,67 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek je vyhotoven **v elektronické podobě** a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele 7.7.2025

Za Zhotovitele 7.7.2025

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

SEŽEV facility s.r.o.
Jan Rezek
jednatel

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL1_Velká nad Veličkou ON č.p. 401-oprava střechy

Objekt:

ZBV_č.1_Část-A - VCP_Provedení oplechování štítu budovy a oprava stávajících dřevěných oken

Místo:

Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 025,90

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 092,10	
153	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdívaí do 1 m3	m3	0,134	3 550,00	475,70	CS ÚRS 2025 01
	W		"zvětralá požární zídka" 3,2*0,28*0,15		0,134			
	W		Součet		0,134			
154	K	985223110	Přezdívání cihelného zdíva do aktivované malty do 1 m3	m3	0,134	19 600,00	2 626,40	CS ÚRS 2025 01
	W		"zvětralá požární zídka" 3,2*0,28*0,15		0,134			
	W		Součet		0,134			
155	M	59610002	cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm	kus	40,870	16,90	690,70	CS ÚRS 2025 01
	W		0,134*305 "Přepočtené koeficientem množství		40,870			
	W		Součet		40,870			
156	K	985671112	Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,048	5 690,00	273,12	CS ÚRS 2025 01
	W		"požární zídka" 3,2*0,15*0,1		0,048			
	W		Součet		0,048			
157	K	985675111	Bednění ztužujících věnců - zařízení	m2	1,020	550,00	561,00	CS ÚRS 2025 01
	W		3,4*2*0,15		1,020			
	W		Součet		1,020			
158	K	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	1,020	139,00	141,78	CS ÚRS 2025 01
159	K	985676112	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505	t	0,006	53 900,00	323,40	CS ÚRS 2025 01
	W		3,2*2*1,1*0,89/1000		0,006			
	W		Součet		0,006			

D	997		Přesun sutě				2 204,36	
160	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,523	2 250,00	1 176,75	CS ÚRS 2025 01
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,523	252,32	131,96	SoD_pol_c_34
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,523	11,04	5,77	SoD_pol_c_35
36	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	0,523	1 701,50	889,88	SoD_pol_c_36

D	998		Přesun hmot				314,12	
40	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,254	1 236,70	314,12	SoD_pol_c_40

D	764		Konstrukce klempířské				38 615,32	
161	K	764111645	Krytina střechy (stěn) rovně drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrch úpravou do rš 670 mm sklonu přes 60°	m2	21,694	1 780,00	38 615,32	CS ÚRS 2025 01
	W		"čelní plochy štítů" 4,3*2		8,600			
	W		"komín" (0,8+0,48+0,76+0,48+0,77+0,48)*2*1,1		8,294			
	W		"čelní plocha vikýře" 1,2*2		2,400			
	W		"boční plocha vikýře" 0,4*4		1,600			
	W		"čelní plocha štítu - část B" 0,8		0,800			
	W		Součet		21,694			

D	766		Konstrukce truhlářské				25 800,00	
162	K	766R01	Renovace stávajících oken	kus	2,000	12 900,00	25 800,00	CS ÚRS 2025 01
	W		"vyvěšení křidel, demontáž ráků, tmelení, broušení, nátěr impregnační, základní, krycí, zasklívání, tmelení, montáž oken, lištování " 2		2,000			
	W		Součet		2,000			

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL1_Velká nad Veličkou ON č.p. 401-oprava střechy

Objekt:

ZBV_č.2_Část-A - MNP_Odečet stavebních prací tenkovrstvé omítky štítu budovy

Místo:

Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-50 411,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

-50 411,07

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-25 098,47

3	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	-8,600	48,31	-415,47	SoD_pol_c_3
4	K	622211013	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva tl přes 40 do 80 mm	m2	-8,600	720,44	-6 195,78	SoD_pol_c_4
5	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	-9,030	679,03	-6 131,64	SoD_pol_c_5
6	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevných mechanicky	m	-8,400	125,33	-1 052,77	SoD_pol_c_6
7	M	59051663	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 50mm	m	-8,820	52,95	-467,02	SoD_pol_c_7
8	K	622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	-8,600	315,40	-2 712,44	SoD_pol_c_8
9	K	623131101	Cementový postřík vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	-8,294	82,17	-681,52	SoD_pol_c_9
10	K	623311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	-8,294	295,48	-2 450,71	SoD_pol_c_10
11	K	623311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	-8,294	398,40	-3 304,33	SoD_pol_c_11
12	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	-60,000	11,45	-687,00	SoD_pol_c_12
13	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	-16,894	24,65	-416,44	SoD_pol_c_13
14	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	-16,894	34,53	-583,35	SoD_pol_c_14

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-431,77

31	K	968062244	Vybourání dřevěných rámců oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	-1,800	239,87	-431,77	SoD_pol_c_31
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------	--------------

D 766

Konstrukce truhlářské

-24 880,83

138	K	766621621	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do dřevěné konstrukce	kus	-2,000	760,28	-1 520,56	SoD_pol_c_138
139	M	6111000-R	okno dřevěné otevíravé/sklonné jednoduché zasklení do plochy 1m2	ks	-2,000	11 620,00	-23 240,00	SoD_pol_c_139
140	K	998766113	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,070	1 718,10	-120,27	SoD_pol_c_140

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL1_Velká nad Veličkou ON č.p. 401-oprava střechy

Objekt:

ZBV_č.3_Část-B - MNP_Odečet stavebních prací tenkovrstvé omítky štítu budovy

Místo:

Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-7 715,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

-1 241,49

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 241,49

1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	-0,800	48,31	-38,65	SoD_pol_c_1
2	K	622211013	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva tl přes 40 do 80 mm	m2	-0,800	720,44	-576,35	SoD_pol_c_2
3	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	-0,840	76,03	-63,87	SoD_pol_c_3
4	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevných mechanicky	m	-0,386	125,33	-48,38	SoD_pol_c_4
5	M	59051663	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 50mm	m	-1,890	52,95	-100,08	SoD_pol_c_5
6	K	622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	-0,800	315,40	-252,32	SoD_pol_c_6
7	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	-10,000	11,45	-114,50	SoD_pol_c_7
8	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	-0,800	24,65	-19,72	SoD_pol_c_8
9	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	-0,800	34,53	-27,62	SoD_pol_c_9

D 765

Krytina skládaná

-6 474,00

90	M	596-R	set anténní engoba	kus	-2,000	3 237,00	-6 474,00	SoD_pol_c_90
----	---	-------	--------------------	-----	--------	----------	-----------	--------------

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL1_Velká nad Veličkou ON č.p. 401-oprava střechy

Objekt:

ZBV_č.4_Hromosvod - VCP_Doplnění hromosvodového vedení pro splnění technických požadavků o uzemnění budovy

Místo:

Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 976,47

D PSV

Práce a dodávky PSV

17 618,81

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

17 618,81

40	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	67,000	70,00	4 690,00	CS ÚRS 2025 01
	W		"přední část"(4+17+4+4)		29,000			
	W		"zadní část" (1+30+4)		35,000			
	W		"samostatný svod ve dvoře"3		3,000			
	W		Součet		67,000			
41	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	67,000	44,50	2 981,50	CS ÚRS 2025 01
42	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	8,000	25,80	206,40	CS ÚRS 2025 01
14	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	14,000	136,12	1 905,68	SoD_pol_c_14
16	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	8,000	29,80	238,40	SoD_pol_c_16
17	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	9,000	29,71	267,39	SoD_pol_c_17
18	M	3544187-R	svorka k jímací tyči	kus	6,000	81,34	488,04	SoD_pol_c_18
29	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	1,000	69,55	69,55	SoD_pol_c_29
30	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	1,000	12,78	12,78	SoD_pol_c_30
24	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	6,000	562,74	3 376,44	SoD_pol_c_24
25	M	35442127	tyč zemnicí 1,5 m FeZn se svorkou	kus	6,000	462,31	2 773,86	SoD_pol_c_25
27	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	1,000	208,33	208,33	SoD_pol_c_27
28	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdíva, FeZn	kus	1,000	27,31	27,31	SoD_pol_c_28
32	K	998741113	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,081	4 606,50	373,13	SoD_pol_c_32

D M

Práce a dodávky M

42 357,66

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

42 357,66

43	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2025 01
44	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	159,00	159,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	63,000	83,80	5 279,40	CS ÚRS 2025 01
	W		"přední část"(3+17+4+4)		28,000			
	W		"zadní část" (5+30)		35,000			
	W		Součet		63,000			
46	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	63,000	54,80	3 452,40	CS ÚRS 2025 01
35	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tří I skupiny 3	m3	15,840	1 020,90	16 171,06	SoD_pol_c_35
	W		"přední část"(3+17+4+4)*0,4*0,6		6,720			
	W		"zadní část" (5+30)*0,4*0,6		8,400			
	W		"samostatný svod ve dvoře"3*0,4*0,6		0,720			
	W		Součet		15,840			
36	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	15,840	263,94	4 180,81	SoD_pol_c_36
37	K	460881611	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	37,800	267,26	10 102,43	SoD_pol_c_37
	W		Poznámka k položce: vč.lože z kameniva dlaždice stávající					
	W		Součet		0,000			
	W		"přední část"(3+17+4+4)*0,6		16,800			
	W		"zadní část" (5+30)*0,6		21,000			
	W		Součet		37,800			
38	K	460911121	Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z rozebraných dlažeb při elektromontážích	m2	37,800	41,33	1 562,27	SoD_pol_c_38
39	K	468021212	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité	m2	37,800	30,96	1 170,29	SoD_pol_c_39

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL1_Velká nad Veličkou ON č.p. 401-oprava střechy

Objekt:

ZBV_č.5_Část-B_Slopy - VCP_Oprava stávajících dřevěných sloupů

Místo:

Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

82 955,08

D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 889,71	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	-----------	--

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 325,67	
---	---	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------	--

10	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	77,200	55,53	4 286,92	SoD_pol_c_10
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--------------

W			19,3*4		77,200			
W			Součet		77,200			

11	K	941211212	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	772,000	1,59	1 227,48	SoD_pol_c_11
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------	--------------

W			77,2*10		772,000			
W			Součet		772,000			

13	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	77,200	34,61	2 671,89	SoD_pol_c_13
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--------------

145	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	66,000	167,00	11 022,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

26	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	66,000	12,95	854,70	SoD_pol_c_26
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	--------------

27	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	66,000	3,98	262,68	SoD_pol_c_27
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------	--------------

D	997		Přesun sutě				61,94	
---	-----	--	-------------	--	--	--	-------	--

31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,031	252,32	7,82	SoD_pol_c_31
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------	--------------

32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,031	11,04	0,34	SoD_pol_c_32
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------	--------------

35	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,031	1 734,70	53,78	SoD_pol_c_35
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	--------------

D	998		Přesun hmot				502,10	
---	-----	--	-------------	--	--	--	--------	--

37	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,406	1 236,70	502,10	SoD_pol_c_37
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	--------------

D	PSV		Práce a dodávky PSV				62 065,37	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	-----------	--

D	762		Konstrukce tesařské				22 119,20	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	-----------	--

42	K	762331934	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 8 m	m	1,950	162,68	317,23	SoD_pol_c_42
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--------------

43	K	762332923	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu	m	1,950	626,65	1 221,97	SoD_pol_c_43
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--------------

W			3*0,65		1,950			
W			Součet		1,950			

146	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	3,000	6 860,00	20 580,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

W			"pro 3 sloupů"3		3,000			
W			Součet		3,000			

D	766		Konstrukce truhlářské				9 243,01	
---	-----	--	-----------------------	--	--	--	----------	--

147	K	766434311	Montáž obložení sloupů a pilířů pl do 5 m2 panely z měkkého dřeva do 0,60 m2	m2	3,900	539,00	2 102,10	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

W			"sokl sloupů" 2*(0,4+0,2)*0,65*5		3,900			
W			Součet		3,900			

148	M	61191180	palubky obkladové smrk profil klasický 19x146mm jakost A/B	m2	4,485	431,00	1 933,04	CS ÚRS 2025 01
-----	---	----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

W			3,9*1,15		4,485			
W			Součet		4,485			

149	K	766492100	Montáž obložení ostění	m2	4,485	648,00	2 906,28	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

150	K	766699762	Montáž překrytí stěnových spár lištou rohovou	m	19,500	81,00	1 579,50	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

W			5*(0,65*4+2*0,4+2*0,25)		19,500			
W			Součet		19,500			

151	M	59030210	úhelník na ochranu rohů Pz 31x31mm	m	22,425	32,20	722,09	CS ÚRS 2025 01
-----	---	----------	------------------------------------	---	--------	-------	--------	----------------

W			19,5*1,15		22,425			
W			Součet		22,425			

D	783		Dokončovací práce - nátěry				30 703,16	
---	-----	--	----------------------------	--	--	--	-----------	--

152	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	38,600	7,93	306,10	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

W			19,3*2		38,600			
W			Součet		38,600			

153	M	MTM.69366050	textilie GEOFILTEX 63 63/15 150g/m2 do š 8,8m	m2	40,530	12,35	500,55	CS ÚRS 2025 01
-----	---	--------------	---	----	--------	-------	--------	----------------

W			38,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		40,530			
W			Součet		40,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	43,500	78,30	3 406,05	CS ÚRS 2025 01
155	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	43,500	7,93	344,96	CS ÚRS 2025 01
156	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	43,500	124,00	5 394,00	CS ÚRS 2025 01
140	K	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	43,500	221,61	9 640,04	CS ÚRS 2025 01
141	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	43,500	116,20	5 054,70	CS ÚRS 2025 01
142	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	43,500	109,56	4 765,86	CS ÚRS 2025 01
157	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	43,500	27,30	1 187,55	CS ÚRS 2025 01
158	K	783242131	Tmelení spar nebo rohů tesařských kcí polyuretanovým tmelem	m	6,500	15,90	103,35	CS ÚRS 2025 01
VV			5*(0,4+0,4+0,25+0,25)		6,500			
VV			Součet		6,500			